Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
города Владимира
от _______________№______

Приложение № 2
к Порядку

Форма протокола собрания (конференции) граждан

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ (КОНФЕРЕНЦИИ) ГРАЖДАН

Дата  и  время  проведения

собрания (конференции)

№

Председатель - Ф.И.О.
Секретарь - Ф.И.О.
Присутствовали - Ф.И.О. приглашённых (или количество и список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. (наименование вопроса, должность и ФИО докладчика)

2. (наименование вопроса, должность и ФИО докладчика)

….

1. (наименование вопроса в соответствии с повесткой дня)

СЛУШАЛИ:

Ф.И.О. (излагается содержание доклада)

ВЫСТУПИЛИ:

Ф.И.О. (излагается содержание выступления)

Ф.И.О. (излагается содержание выступления)

ПОСТАНОВИЛИ:

(Текст решения)

1

2. (наименование вопроса в соответствии с повесткой дня)

СЛУШАЛИ:

Ф.И.О. (излагается содержание доклада)

ВЫСТУПИЛИ:

Ф.И.О. (излагается содержание выступления)

Ф.И.О. (излагается содержание выступления)

ПОСТАНОВИЛИ:

(Текст решения)

Председатель (подпись) Ф.И.О.

Секретарь (подпись) Ф.И.О.

2